HUYỆN ỦY HÀM TÂN

TRUNG TÂM CHÍNH TRỊ

*

Số 24-TB/TTCT

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hàm Tân, ngày 16 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

mở lớp bồi dưỡng lý luận chính trị

dành cho Đảng viên mới, khóa I năm 2021
-----

       H          ố  1-HD/BTGT        30/09/20           T

Tr                                                                        c viên

Đả        m  .

T         Kế   ạ    ố 0 -KH/TTCT, ngày 20/01/202      T      âm chính

                           m  ụ mở           ụ                      m 202 . Đ ợ

     ố     ấ      T  ờ        H       . Trung tâm           Thông     mở

bồ    ỡ   LL T          Đả        m  , k    I   m 2021  ụ   ể        :

1. Thời gian mở lớp: 07 ngày, từ      21/6/2021 đế       29/6/2021.

2. Thành phần:     đồ          đả                           Đả    ộ

          . Các đồng chí tham gia lớp học phải có mặt đúng vào lúc 07 giờ 20

phút, ngày 21/6/2021 (thứ hai) để làm thủ tục trước khi vào học.

3. Địa điểm:  ạ  Hộ     ờ   T      âm                .

4. Kinh phí: T         chi   e  q   đ                       . Các chi phí khác

có liên q       đ       ử      ộ đ      thanh toán.

* Lưu ý: Để  ô         ò      ố                  - 9 đ ợ  đảm  ả   ạ

     T      âm                 đ                    đ ợ               m

     m    k ẩ          ử          k  ẩ   đ    â              k              .

N    đ ợ  T ô            đ           chi, đả    ộ     ở    t      ở       c

quan, đ       ử     đồ          đả              (theo danh sách đã đăng ký) tham

            đầ  đ   đú     ờ        đ   đ ểm q   đ   ./.

N       :
- T  ờ        H       , (Báo cáo)

- Các Ban Xâ       Đả

- VP H

- Các      đả    ộ     ở           q     đ

- L   TTCT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thắng

		2021-06-16T15:46:58+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thắng<trunghuynhtd@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-16T15:47:30+0700
	Việt Nam
	Trung tâm bồi dưỡng chính trị<trungtambdct@huhamtan> đã ký lên văn bản này!